
My Little Pony

Test z serialu My Little Pony + fakty fanowskie. Jeśli pytanie będzie z wiedzy fanowskiej poprzedzi go znak "(F)".

Poziom trudności: Średni

1. Ile jest głównych bohaterek serialu ?

A - 5

B - 4

C - 6

D - 8

2. Gdzie mieszkają ciocia i wujek Orange ?

A - w Ponyville

B - w Canterlot

C - w Manehattanie

D - w Kryształowym Królestwie

3. (F) Jaki znaczek posiada Snowdrop ?

A - dwa płatki śniegu

B - przebiśnieg

C - księżyc i pióro

D - trzy gwiazdki

4. (F) Kto jest autorem animacji pt. "Snowdrop"

A - WoodenToaster

B - Zachary Rich

C - Jan Animations

D - Silly Filly Studios

5. Ile jest wszystkich księżniczek ?

A - 3

B - 2

C - 5

D - 4
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6. Ile (do stycznia 2014 r.) jest sezonów MLP ?

A - 4

B - 5

C - 3

D - 2

7. Jaki znaczek posiada Featherweight ?

A - słońce

B - białe pióro

C - dwa motyle

D - babeczkę

8. Gdzie mieszka Rainbow Dash ?

A - w Cloudsdale

B - w Ponyville

C - w Canterlot

D - w Kryształowym Królestwie

9. Jak ma na imię DJ Pon 3 ?

A - Octavia

B - Lightning Dust

C - Vinyl Scratch

D - Diamond Mint

10. (F) Jaki znaczek posiada Button Mash ?

A - nie ma znaczka

B - śmigło

C - 3 krople wody

D - nutę

11. (F) Z kim dzieli desing Berry Punch ?

A - z Bon Bon

B - z Cherry Berry

C - z Candy Man

D - z Daisy
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12. (F) Jak pierwotnie miała nazywać się Rarity ?

A - Amethyst Star

B - Surprise

C - Posey

D - Limestone

13. Która z głównych bohaterek nigdy nie zaśpiewała sama piosenki ?

A - Rarity

B - Fluttershy

C - Twilight Sparkle

D - Rainbow Dash

14. (F) Jak nazywa się najlepsza przyjaciółka Vinyl

A - Noi

B - Primrose

C - Octavia

D - Raindrops

15. (F) Jaki zawód posiada Derpy Hooves

A - listonosz

B - cukiernik

C - krawiec

D - malarz

16. (F) W jakim odcinku pojawił się Rainbow Strike ?

A - Chwalipięta

B - Rój stulecia

C - Zjazd Rodziny Apple

D - Kucykowe dyscypliny

17. (F) Jakim kucykiem jest Sassaflash ?

A - pegazem

B - ziemskim kucykiem
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C - jednorożcem

D - nie ma takiego kucyka

18. Jak bardzo fajny jest serial My Little Pony ?

A - BARDZO ! :)

B - BARDZO ! :)

C - BARDZO ! :)

D - BARDZO ! :)
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My Little Pony

Test z serialu My Little Pony + fakty fanowskie. Jeśli pytanie będzie z wiedzy fanowskiej poprzedzi go znak "(F)".

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. C

2. C

3. B

4. D

5. D

6. A

7. B

8. A

9. C

10. A

11. B

12. A

13. D

14. C

15. A

16. D

17. A

18. A, B, C, D,
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